- 1 -

中 国 教 育 工 会
闽北职业技术学院委员会

闽北职院工〔2025〕6号

2025 “ ”

各工会小组：

为深入贯彻落实以人民为中心的发展思想，持续落实好为师

生办实事制度。2025年继续实施一批事关师生切身利益的重点民

生实事，为确保各项实事更加符合民意、更加富有成效和可行性，

现将项目征集有关事项通知如下：

一、征集时间

自本通知之日起至 2025年 4月 18日。

二、征集内容

围绕居住环境、校园安全、校园文化、文娱设施、便民服务、

食品卫生、交通绿化等师生普遍关心关注的领域，征集为师生办

实事项目。

- 2 -

三、填写项目表格

需填写项目名称、性质、内容等。应尽量阐述项目主要内容，

建设意义以及涉及单位（部门）。建议项目应具有广泛的受益面，

能让大多数师生看得见、摸得着、易感知、得实惠；应符合我校

发展实际，符合法律法规和相关政策规定；原则上能够当年实施、

当年完成、当年见效，以“小切口”办好“大民生”。

四、其他

征集对象原则为单位，也可以个人名义填写，鼓励全体教职

工勇跃参与。

填好项目征集表格纸质版，于 4月 18日交到工会办公室（学

院行政校楼 608室），电子版发送至工会 OA邮箱。

联 系 人： 罗 忠 兴

联系电话：0599 6133088 18950605648

附件：闽北职业技术学院“为民办实事”项目征集表

中国教育工会闽北职业技术学院委员会

2025年4月4日

中国教育工会闽北职业技术学院委员会 2025年 4月 4日印发

- 3 -

附件：

“ ”

项目（名称）

征集对象 征集联系人 电 话 邮 箱 备 注

单位名义征集

个人名义征集

一、项目主要内容：

二、建设的意义（受益群体等）：

备注：征集对象填写选其一（“单位”或“个人”），单位征集要盖章，个人征集

要签名。

	中国教育工会
	闽北职业技术学院委员会